
г.Костомукша 
 

О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, глава Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. За сохранение семейных ценностей и в честь Дня семьи, любви и верности 

наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Кашеварова Бориса Николаевича и Андрианову Ольгу Владимировну; 

- Александрова Валерия Андреевича и Александрову Галину Александровну; 

- Блажнюк Ивана Михайловича и Блажнюк Любовь Фадеевну; 

- Залевского Михаила Николаевича и Залевскую Елену Петровну. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                    Новгородов С.Н. 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, Ипатова И.В., аппарат Совета.  

Исп.: Горт А.А., тел. 9116675284  

 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    от 23 июня 2022г.                                                                                                       № 36 


